
Art.20 comma 1 D.Lgs.33/2013 

Dati relativi all’ammontare complessivo dei premi collegati alla performance 
personale dirigente e non dirigente 

Anno 2020 
 
 
 
 
 
 

Tipologia di performance Ammontare 
stanziato 

Numero 
dipendenti 

valutati 

Premio medio 
conseguito 

Ammontare 
complessivo 
dei premi 

liquidati 
 

Retribuzione di risultato delle posizioni 
organizzative 

 
€ 10.260,00 

 
4 

 
0 

 
10.260,00 

 
Retribuzione di risultato dei dirigenti 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Premi dei dipendenti € 18.682,33 25 0 18.682,33 

 
 

Tabella aggiornata al 31.12.2021 – 
 

I premi sono stati calcolati in coerenza con quanto definito dal regolamento comunale sulla 
valutazione della performance e del Piano Performance 


